

כל דבר, כל דין, בכסף ובכל העניינים. התורה מלמדת אותנו איך להתנהג בכל דבר.

יש בין הרמ"א ובין ה'בית יוסף' מחלוקת, יש דברים ב'שלחן ערוך' שם לא לפי שניהם, אנחנו עם אחד אבל אף-על-פי כן יש עניינים שאנחנו לא יודעים, יש כמה בחינות.

יש כבר האור של כל הצדיקים, של כל הגמרא, ושל הגאונים, וכן אחר-כך נתגלה עוד יותר ויותר, עד שבא רבנו הקדוש - הוא כבר כולל כל התורה והכל, הכל, כל מה שהוא אומר זה אמת ויציב ונכון, וצריכים אנחנו למסר נפשנו לקיים כל דבור שגילה.

העיקר התורה הוא הבעל-שם-טוב ותלמידיו, ורבנו הקדוש זה עיקר היהדות, עיקר של הכל, הוא על דרך הבעל-שם-טוב והוא כולל ומלמד אותנו כבר הכל, כל דבר, גם ההלכה. הוא העיקר והיסוד והכלל, עיקר התורה והיהדות - רבנו הקדוש ותלמידיו וזרעו. העניין של רבנו הקדוש זה עניין שעולה למעלה מן הכל, ורבנו הקדוש בעצמו - יותר ויותר ויותר...

האר"י הקדוש, רבי שמעון בר-יוחאי ורבנו הקדוש הזהירו מאד להיות מקשר ומאמין ברבי שמעון בר-יוחאי והתקונים, מה שזה, מה שזכינו... רבי שמעון והזהר והתקונים זה אור של כל התורה, של כל הצדיקים, של כל הגאונים - הזהר הקדוש. הבעל 'ראשית חכמה' הוא היה תלמיד של הרמ"ק, הראשית חכמה' הוא קלו זהר.

רבי שמעון בר-יוחאי, הזהר הקדוש והתקונים, הו... מה שיש שמה. אבל העיקר שהכל בר-יוחאי, הוא רבנו הקדוש. רבנו הקדוש היה עוד יותר מהתקונים, הוא הכללי והשרש של הכל. רבי שמעון נכלל בכל דבור של רבנו הקדוש. עניינים גבוהים כאלה...

היום צריכים הבעל-שם-טוב ורבנו הקדוש. יש בזה הרבה לדבר, ישנם עניינים שאנחנו לא יודעים.

והכלל והעיקר והקצור - רבנו הקדוש, הוא עיקר התורה, עיקר הכל. יש הרבה ספרים אבל היסוד והעיקר הוא רבנו הקדוש. היום כשיש לנו ה'לקוטי מוהר"ן' וכל העניין של רבנו הקדוש, צריכים אנחנו למסר נפשנו לחנך בנינו ודורותינו בספרי רבנו, בדברי רבנו. צריכים להתחזק באמונה וללמד ולקיים.

זה אור, אור פלא שעוד לא היה הזמן שיתגלה, אבל האור של הבעל-שם-טוב כבר ישנו, והאור של רבנו הקדוש זה עניין של משיח, שכל הספרדים והאשכנזים כלם נבטלו, כלם צריכים לקבל האור. נו, רואים שהעולם מתקרבים, אפילו הספרדים מקבלים את רבנו הקדוש לרבי, גם המקבלים והגדולים. ברוך השם, אשרינו שזכינו, זה כבר העניין של הגאולה שיתגלה, יתגלה בעולם אור כזה שאין פה לדבר...

(ההמשך יבוא בקרוב בעזרת ה')

עצות ותפילות

(לקוטי עצות - השגות והתנוצצות אלקות, יא) צריך להרגיל את עצמו בכל פעם

בבחינת ביטול, להסתכל רק על התכלית הטובה האמתית הנצחית, וזה על-ידי שייסתם עיניו מחוזה דהאי עלמא, כי אי אפשר להסתכל ולהכלל בהתכלית, כי אם על-ידי סתימו דעיניו, שייסתם עיניו לגמרי מחוזה דהאי עלמא, אף גם לדחוק בהאצבע, ואז לא יהיה לו יסורים וצער בשבועלם. אך אי אפשר להיות קבוע תמיד בבחינת הביטול, כי יצא אחר-כך מגדר האנושי, ועל-כן בהכרח שיהיה הביטול בבחינת רצוא ושוב, ואז הרשימו של הביטול מאיר אל הדעת אור מתיקות נעימות התנוצצות אלקות, מה שאי אפשר לאחד לספר לחברו כלל, ועל-ידי-זה נמשך שמחה גדולה, ועל-ידי-זה נמשכין חידושין דאורייתא, ועל-ידי-זה יוכל להחיות את עצמו ולחזק את עצמו בכל היסורין וההרפתקאות שעוברים עליו, חס ושלוש, ויזכה לטעם ולהרגיש בעולם הזה מעין עולם הבא (לקוטי מוהר"ן, סימן ס"ה).

... אחד יחיד ומיוחד, היה הוה ויהיה, זכני ברחמיך הרבים לכלל באחדותך באמת. אנא מלא רחמים, זכני ועזרני והושיעני שאזכה להתגבר בכל עז ותעצומות, לסגר ולסתם עיני מחיוז דהאי עלמא לגמרי. להעצים ולסגר עיני בחזקה מאד, לבלי להסתכל כלל על הבלי עולם הזה ותאוותיו. ואחיה בזה העולם כעורר וסומא ממש, שלא יהיה לי שום ראייה והסתכלות והבטה בזה העולם כלל, רק אזכה לכוון את עיני ודעתי ושכלי להסתכל תמיד על התכלית האמתית הכללית הנצחית, עד שאזכה לידע ולהבין באמת טובך האמתית. ואזכה לדעת באמת שאין שום רע בעולם כלל רק קלו טוב וחסד, ואתה מרבה להטיב עם כל בשר בכל עת ובכל שעה, כי כוונתך לטובה תמיד, כי אתה חפץ לזכות אותנו להביאנו לתכלית האמתית לחיים נצחיים, ואזכה להיות מלא שמחה תמיד.

טוב ומטיב לכל, טוב ומטיב תמיד, טוב ומטיב לרעים ולטובים, טוב ומטיב באמת, הטיבה ברצונך עם רחוק מטוב כמוני, אשר מרדתי בטובך בידיים, במזיד ובשוגג באנס וברצון אלפים ורבבות פעמים, אשר התחלתי להטיב עמי הרבה טוב האמתית והנצחית, ואנכי דחיתי בידיים טובך האמתית

אחינו בית ישראל: אין צדקה נחשת כמו צדקת פהש"ס: אכן.
קפוא נא ג'ט"ן י"ב. הבל מ'ט"ו ה'צואר: חשבון אט' 7-2255-89

כמה וכמה פעמים, "עד כי חדל לספור כי אין מספר". אנא האל הטוב אשר טובך אינו נפסק לעולם, זכני מעתה לטובך האמתית, שבעני מטובך הנצחית. עזרני וזכני לכלל באחד באמת, בתכלית הכלליות, בתכלית הביטול כראוי, ברצוא ושוב, כרצונך הטוב. עד שאזכה לדעת שכלו טוב ואין שום רע בעולם כלל, וכל הצרות והיסורין הבאין בעולם כלם הם טובות גדולות, עד שאזכה לבטל כל הצרות והיסורין שבעולם על-ידי-זה. ונזכה לקבל היסורים המכרחים לבוא באהבה ובשמחה גדולה, ולבטל כל היסורין על-ידי הביטול אל התכלית הטובה באמת, עד אשר נזכה לקבל ולהמשיך מימי התורה על-ידי השמחה מהרשימו של הביטול שתאיר אל המחין.

ונזכה לשאב מים בששון ממעיני הישועה. ועל-ידי השגת התורה נזכה לקרר היסורין ולכבות צימאון הנפש גם בעת שנשוב מהביטול אל הדעת. ולא יהיה שום כח להיסורין להתגבר עלינו חס ושלוש אחרי כך, אחר שנשוב מהביטול, רק נזכה לבטלם אז על-ידי השגת התורה שתזכנו לקבל ולהשיג על-ידי השמחה מאור זריחת הרשימו הקדושה שנשאר מההסתכלות והביטול אל התכלית שהוא קלו טוב קלו אחד, שתאיר הרשימו אל כלי המחין השגת סתרי אורייתא, ויקים בנו מקרא שכתוב: אשרי הגבר אשר תייסרנו י-ה ומתורתך תלמדנו... (לקוטי תפילות א' - מתוך תפילה סה)

מכתב

(ספר אבי הנחל א' - מכתב ד' המשך)

... אפילו מי שנפל מאד ומונה בשאל תחתיות חס ושלוש, אף-על-פי כן יש לו תקוה גדולה על-ידי הצדיק הגדול האמתית, כי על-ידו יכולים הכל לקבל חיות מהקדשה בכל מקום שהם, על-כן באמת אין שום יאוש בעולם, והעיקר הוא "מבטן שאול שוועתי", כי גם צעקה משאול תחתיות אינה נאבדת לעולם, ויצעק ויצעק לפני ה' יתברך תמיד יהיה איך שיהיה עד אשר ישקיף וירא ה' משמים.

עיקר שלמות הצדיק הוא שיוכל להראות למי שהוא למעלה ונדמה לו שהוא במדרגה עליונה - יהיה מראה לו שהוא ההפוך. וכן למי שהוא למטה במדרגה התחתונה יהיה מראה לו שעדיין לא אבדה תקוותו וגם משם יוכל לדבק עצמו אליו יתברך לשוב אליו, כי אין שום יאוש בעולם כלל.

חכמות אין צריכים כלל, והעיקר הוא רק תמימות ופשיטות ואמונה שלמה בה' יתברך ובהצדיק האמת. אשרי ההולך בתמימות. אשרי למי שזוכה להתקרב להצדיק האמת, אשרי לו אשרי חלקו. והבעל-דבר שם לבו על זה מאד לבלבל את העולם, והקים בעולם מפרסמים הרבה של שקר. וגם בין הצדיקים האמתיים הכניס מחלוקת עד שאין אחד יודע היכן האמת.

פעם אחת ישב רבנו הקדוש זצ"ל יחד עם תלמידו הרב הקדוש המגיד מטירהאויצע שהיה איש זקן והיה מקודם מגדולי תלמידי הבעל-שם-טוב זצ"ל, חבר להמגיד ממעזריטש, ותפס בזקנו של המגיד הני"ל בדרך חבה ואמר לו, חידוש כמוני עוד לא היה בעולם, אותי צריכים כל העולם מאד, כי העולם אין יכולין להיות בלעדי כלל, יש לאל ידי להחזיר כל העולם למוטב, לא בלבד אנשים פשוטים, אלא אפילו כל הצדיקים ואנשים גדולים אני יכול להחזירם למוטב, כי גם הצדיקים צריכים להחזירם למוטב, ולא מבעיא ישראל קדושים, אלא כל האמות העולם כלם אני יכול להחזירם לה' יתברך, והייתי יכול להחזירם לה' יתברך להוליכם סמוך לדת ישראל, אך דיו לעבד להיות כרוב.

אמר, הלא גם מי שנוגע בי מעט אפילו באצבע קטנה - אין לשער מעלתו. מה לכם לחשב מחשבות, אין אתם צריכים רק לתת אבנים וסיד, ואני בונה מהם בנינים נפלאים ונוראים. ומשך מאד תיבת "בנינים" כמפליג בשבח נפלאות תפארת הבנינים הנוראים שבונה מזה. ואמר, הלא אני אוצר של יראת שמים ומדוע לא יהיו להוטים ורצים אחרי לקבלו. ושאלו אותו, איך אפשר לקבל. והשיב, עם הפה והלב צריכים לחתר ולבקש.

צדיקי אמת הם מגלן אלקות ומלכותו יתברך לכל באי עולם, אפילו להרחוקים מאד מאד שהם הרשעים והעכו"ם, שזה עיקר כבוד ה' יתברך כשהרחוקים ביותר מקרבין את עצמם לעבודת ה' יתברך כי אז נתגדל כבוד שמו יתברך ונתעלה, על-כן צריך כל אדם להשתדל מאד לקרב הרחוקים לה' יתברך. וגם אין לשום אדם לייאש את עצמו מלהתקרב לעבודת ה' יתברך מחמת שנתרחק מאד מה' יתברך על-ידי חטאיו המרבים, אף שהרבה לעשות הרע חס ושלוש, כי אדרבא כל מה שהוא רחוק ביותר - על-ידו יתגדל כבוד ה' יתברך ביותר כשישתדל לשוב ולהתקרב אליו יתברך, כי זה עיקר כבודו יתברך. אבל זה אי אפשר שיתקרב הרחוק לה' יתברך כראוי כי אם על-ידי הצדיק האמת!

אני בטוח כי יקרא את הלכות הזה בעיני רב ויכניסם בעמק לבו. הייתי שמח מאד אם היה אפשר להשיב לי את דעתו עליו.

מוקירו ומכבדו ומתפלל עבור שלומו ובריאותו תמיד, דורש שלומו וטובתו באמת ודורש שלום כל הנלויים אליו.

ישראל דב אודעסר

מערכת: 054-8484486 / 054-8429006 / ת.ד. 27100 ירושלים 91270
שידוכי מצוה: 02-5824048 (00:15-00:13)
הזמנת העלוך בדוא"ל: Shabat.Breslev@gmail.com
הורדת-הדפסת עלונים עד 15 שנים אחר: www.nanach.org/parsha